ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 19.09.2024 г.                                                                                                                       № 5

О фракции политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ильевском сельском Совете Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

  Рассмотрев заявления депутатов Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Регламентом Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, Ильевский сельский Совет Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области решил:
1. Зарегистрировать депутатское объединение – фракцию политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ильевском сельском Совете Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в следующем составе:
1. Безденежных Владлен Михайлович
2. Евсеева Оксана Викторовна
3. Заикин Андрей Михайлович
4. Качалин Сергей Дмитриевич
5. Петренко Игорь Александрович
6. Пятницкий Алексей Александрович
7. Шарапов Алексей Владимирович
8. Юшкевич Константин Николаевич

Основание:
- протокол организационного Собрания депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ильевском сельском Совете Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от «19» сентября 2024 года №1;
- личное заявление депутатов Ильевского сельского Совете Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Ильевского сельского поселения                                                       Горбатова И.В.